

Сертифікат якості

Inspection certificate № 1622 від 23.05.2023 / date 23.05.2023



Результати випробувань / Test results

Зразки для випробувань виготовлені з готової продукції і випробува 20 ° C
 Samples for testing are made of finished products and test 20 ° C

Марка сталі Steel grade	№ плавки Heat	Хімічний склад / масова частка елементів compound / mass fraction of elements						Механічні властивості Mechanical properties			
		C	Si	S	P	Cr	Ni	Межа плинності Yield strength, N/mm ² , R _m	Межа міцності Tensile strength, N/mm ² , R _m	Відносне подовження Elongation, %	Гідровипробування Hydro pressure, bar 5 sec
Ст2пс	130689	10	1,2	24	26	4	1	25	44	29,5	
Ст2пс	0713201-1	11	1,2	34	26	4	1	25	44,1	32	
Ст2пс	130921	14	1,3	32	32	3	1	24,5	42,8	33	

Примітка:

Note:

- Візуальний контроль без зауважень.
Visual inspections - without remarks.
- Розміри труб в межах допуску.
Pipe dimensions within tolerance limits in accordance.
- Технологічні випробування без зауважень.
Technological tests - without remarks.
- 100% неруйнівний контроль труб проведено у відповідності з вимогами.
100% non-destructive pipe inspection is done in accordance with demands of standards.
Неруйнівний контроль проведено з задовільним результатом.
Not destructive testing was performed with satisfactory result.

Зазначена в цьому документі продукція відповідає за якістю умовам контракту.

It is hereby certify that the quality of the pipes mentioned in this document is in conformity with contract conditions.
 Внесення змін до сертифіката, а також використання даного сертифіката в інших цілях заборонено і тягне за собою кримінальну відповідальність.

Introduction of any changes into certificate as well as using of the present certificate in other purposes is forbidden and entail criminal responsibility.

Підпис експерта служби технічної
 Technical department signature

Підпис експерта служби контролю якості
 Quality control department signature

